



REGIA PUBLICĂ LOCALĂ A PĂDURILOR PIATRA CRAIULUI R.A.
 Str. Postăvarului, Nr. 5, Zărnești, Județ Brașov
 CUI RO 19113639, J 08/2430/2006
 Tel/Fax 0268 223 007, e-mail rplppiatacraiuilura@yahoo.com

NR. 2766 din 11.05.2017

Lista loturilor de masa lemnoasa pentru valorificare prin licitație publica deschisa cu strigare din data de

06.06.2017

PRODUCTIA ANULUI 2017

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
26	P.351/SR Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	15	330 LEI/MC	DAF Brebina	4950,00	247,50	17
27	P.352/SR Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	16	325 LEI/MC	DAF Brebina	5200,00	260,00	16
28	P.352/SR Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	6	330 LEI/MC	DAF Brebina	1980,00	99,00	17
29	P.425/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	35	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	11375,00	568,75	16
30	P.425/AI Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	9	220 LEI/MC	DAF B.Bucur	1980,00	99,00	11
31	P.425/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	34	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	11220,00	561,00	17
32	P.426/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	23	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	7475,00	373,75	16
33	P.426/AI Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	4	220 LEI/MC	DAF B.Bucur	880,00	44,00	11
34	P.426/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	36	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	11880,00	594,00	17
35	P.427/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	6	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	1950,00	97,50	16
36	P.427/AI Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	3	220 LEI/MC	DAF B.Bucur	660,00	33,00	11
37	P.428/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	2	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	650,00	32,50	16
38	P.428/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	20	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	6600,00	330,00	17
39	P.429/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	10	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	3250,00	162,50	16
40	P.429/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	25	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	8250,00	412,50	17
41	P.192/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	203	325 LEI/MC	DAF B.Fierului	65975,00	3298,75	16

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
42	P.416/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	40	325 LEI/MC	DAF P.Marului	13000,00	650,00	16
43	P.418/AII Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	40	325 LEI/MC	DAF Brebina	13000,00	650,00	16
44	P.420/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	9	325 LEI/MC	DAF Brebina	2925,00	146,25	16
45	P.420/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	8	330 LEI/MC	DAF Brebina	2640,00	132,00	17
46	P.421/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	59	325 LEI/MC	DAF B. Fierului	19175,00	958,75	16
47	P.421/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	13	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	4290,00	214,50	17
48	P.423/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	31	325 LEI/MC	DAF Tamas	10075,00	503,75	16
49	P.423/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	4	330 LEI/MC	DAF Tamas	1320,00	66,00	17
50	P.424/AII Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	9	325 LEI/MC	DAF Tamas	2925,00	146,25	16
51	P.432/AII Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	7	325 LEI/MC	DAF B.Fierului	2275,00	113,75	16
52	P.433/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	44	325 LEI/MC	Pleasa	14300,00	715,00	16
77	P.433/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	10	330 LEI/MC	Pleasa	3300,00	165,00	17
78	P.435/AI Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	23	325 LEI/MC	DAF VL.Plesi	7475,00	373,75	16
79	P.435/AI Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	8	330 LEI/MC	DAF VL.Plesi	2640,00	132,00	17
80	P.436/AII Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	13	325 LEI/MC	DAF VL.Plesi	4225,00	211,25	15

DIRECTOR GENERAL-SEF OCOL
ING. ROZOREA GEORGE GABRIEL



PRODUCTIE,
ING. CĂRĂIU DAN